
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(20. neděle v mezidobí – 20. 8. 2023)

 Tuto neděli 20. srpna je sbírka na velké výdaje farnosti. Všem dárcům děkujeme.
 V pátek bude v Tupesích mše sv. až v 19hod v rámci Hvězdicové pouti. V sobotu
26. srpna bude v bazilice ranní mše až v 10.00 za účasti pěších poutníků; celebraci slíbil
královéhradecký pomocný biskup Josef Kajnek. Od 14.30 hod. bude přednáška o tatíčku
Stojanovi a poté svátostné požehnání.
 Ve středu  30. srpna  zve mládež naší farnosti na  Opékání na začátek školního
roku, které se bude konat od 16 hodin na farní zahradě. Všichni jste srdečně zváni.
 Vyučování  náboženství  začne  od  18.  září.  Přihlášky  budou  od  příští  neděle
v zákristii a pak i ve školách.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

